PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA

DESTINATARIOS DE RECURSOS PUBLICOS
MES DE MARZO DEL 2016

Fecha Contab Transferencia Asiento Comprobante Documento Beneficiario
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SWEADEN COMPARNIA DE SEGUROS Y REASEGUROS

CORTEZ ANDRADE JONATHAN DAVID
CORTEZ ANDRADE JONATHAN DAVID
BANCO DEL PACIFICO

ESPIN ROMERO SERGIO DAVID

ESPIN ROMERO SERGIO DAVID
FLORES GARCES MARTHA PATRICIA
PICO GARCES MIRIAN ALEXANDRA
CRIOLLO RODRIGUEZ IVAN RAUL
FLORES FLORES MARINA VICTORIA
JARAMILLO RAMIREZ JENNY TATIANA
MACHADO DEL POZO DIEGO FABIAN
MORENO MUNOZ YAJAIRA NOEMI
POZO MARTINEZ FATIMA SOFIA
SALAZAR MEDINA ADRIANA STEFANIA
TOASA COBO JENNY ESTEFANIA
ULCUANGO NAVAS JEFFERSON STALIN
VALLADARES VELIN VALERIA MIREYA
FIDEICOMISO MERCANTIL DE ADMINISTRACION DE
RECURSOS Y PAGOS CONECEL

EMPRESA ELECTRICA AMBATO REGIONAL CENTRO

ORTEGA GUERRA MAYRA

CAJA AHORRO 2014

CAJA AHORRO 2014

CAJA AHORRO 2014

CAJA AHORRO 2014

REAL LOPEZ ALEXANDRA ARACELLY
MANZANO VALENCIA LUIS GREGORIO
SANCHEZ ROBAYO LOURDES ANGELITA
MANZANO VALENCIA LUIS GREGORIO
VILLARRUEL BURBANO JOSE RAUL
SILVA MERINO JHONSON PATRICIO
LOPEZ RIOFRIO IRMA VERONICA
CANDO GUSHQUI ANGEL PATRICIO
VILLARROEL ALIAGA AMPARITO GUADALUPE
MAYORGA BARROS CARLOS ANTONIO
NAVAS AGUIRRE MARIANA ORESTILA
ANDRANGO CIFUENTES KATTY LORENA
PICO GARCES MIRIAN ALEXANDRA

EMPRESA ELECTRICA AMBATO REGIONAL CENTRO

CENTRO NACIONAL DE EPILEPSIA

REINO CARRERA VERONICA ALEXANDRA
MANZANO VALENCIA LUIS GREGORIO
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES CNT EP PASTAZA
YASACAMA TOQUETON AGUSTIN BALTAZAR
MANZANO VALENCIA LUIS GREGORIO
PICO ROMERO ANDREA VERONICA
AGUAYO ESCANDON JULIAN FERNANDO
COMSATEL S.A.

MERA ESPINOSA FERNANDO

BANCO DEL PACIFICO

GARCIA RUANO JUAN CARLOS

GARCIA RUANO JUAN CARLOS

GARCIA RUANO JUAN CARLOS

Valor
1.782,42

1.887,88
267,96
641,04

14,00
40,00

1.438,09

2.217,42
267,70
486,81
252,62
371,26
703,57
218,33
249,57
216,64
261,09
254,94

110,72

191,28

371,46
6.617,65
1.026,26
3.086,56

11.293,26

192,33

715,86

570,50
2.400,00
1.191,77

932,34

24,00

522,10
1.293,86
2.842,16
4.105,17

27,21
2.692,40

45,72

392,00
600,00
715,86

61,54

190,83
2.400,00
1.152,58
500,00
137,16
203,20
624,25
40,81
25,78
32,22



24/03/2016
24/03/2016
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28/03/2016
28/03/2016
31/03/2016
31/03/2016

31/03/2016

Ing. Doris Tacoaman V.

44
44
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518
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527
528
86
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Jefe Administrativo Financiero 1

CE-248
CE-249
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CE-251

CE-252
CE-253
CE-51

CE-254

CE-255

ND O
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GARCIA RUANO JUAN CARLOS

GARCIA RUANO JUAN CARLOS

GARCIA RUANO JUAN CARLOS
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES CNT EP PASTAZA
ESPIN ROMERO SERGIO DAVID

ESPIN ROMERO SERGIO DAVID

BARRERA ORELLANA HOLGER EDUARDO
GAMBOA HERVAZ ROSA GUADALUPE
FIDEICOMISO MERCANTIL DE ADMINISTRACION DE
RECURSOS Y PAGOS CONECEL

32,22
94,51
94,51

342,35

106,00
105,00

29,70
112,00

111,82
59.928,29



